| Câmara Municipal de Ribeirão Preto

SETTE
RESOLUÇÃONº 02/2021
De5 de fevereiro de 2021

Projeto de Resolução nº 03/2021
Autoria da Mesa da Câmara Municipal

AUTORIZA A TRANSFERÊNCIA DE BENS INSERVÍVEIS À

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO (VEÍCULOS)

CONFORME ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO
APROVOU, E E LESSANDRO MARACA, PRESIDENTE, PROMULGO À

SEGUINT SOL

Art. 1º Fica, por esta Resolução, autorizada a Câmara Municipal, através de
sua Mesa Diretora, a promover a transferência de Bens Móveis — Veículos ao
Patrimônio Público Municipal da Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto de
conformidade com o apurado no Processo Interno nº 264/2021.

PATRIMÔNIO |
DESCRIÇÃO SETOR

5451 VW GOL-Placa DBS 8425|Inservível
6759| FORD FOCUS Placa EHE 3855 Inservível
6807 FORD FOCUS- Placa EHE 3616 Inservível
6806 RENAULTFLUENCE- Placa EHE 3409|Inservível

Art. 2º Em decorrência do disposto noart. 1º ficam os setores administrativos
desta Câmara Municipal também autorizados a promovera baixa patrimonial
e contábil dos bensora transferidos à Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto

Art. 3º Esta Resoluçãoentrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Ribeirão Preto

Art, 4º Revogam-se as disposições em contrário.

Pr f

PUBLICADA NA SECRETA EGISLATIVA DA CÂMARA
MUNICIPAL DE RIBEIRÃO PRETO;ÃOS5 DE FEVEREIRO DE2021.

FERNANDO MÁRCOS RAMOS
CoordenadorLegislativo